

Investitor
Obiect**Constructia stadionului din or. Donduseni. Etapa 1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Constructia stadionului din or. Donduseni. Etapa 1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			423.50 0.00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.2100	350.00	423.50
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3			234.50 0.00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.6700	350.00	234.50
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			539.00 0.00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.5400	350.00	539.00
4	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			280.00 0.00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.8000	350.00	280.00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787.50 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	350.00	787.50
6	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km	t			19.00 0.00
	341054000 0006	autocamion	h-ut	0.0760	250.00	19.00
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in	100 m3			133.10

1	2	3	4	5	6	7
		depozit, teren categoria I				17.30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3000	57.66	17.30
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0.0020	135.00	0.30
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.3300	350.00	115.50
		2. Capitolul 2. Teren de fodbal.				
8	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			192.98 17.87
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.3100	57.66	17.87
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1.0080	110.00	110.88
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0500	20.00	1.00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2320	150.00	34.80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	296.00	1.48
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0.0770	350.00	26.95
9	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			682.42 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1.9500	350.00	682.42
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			45.50 0.00
	341054000 0006	autocamion	h-ut	0.1820	250.00	45.50
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			73.69 0.00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	390.00	73.69
12	pret piata	Semanarea gazonului sportiv cu semanatoare de lunca tip VREDO, se vor folosi seminte de gazon tip Sport Clasic, 4 treceri de teren in directii perpendiculare (in cruce, 50% de seminte intr-o directie, 50% in directie transversala primei), folosind cantitatea de seminte conform ratei reglementate pentru gazoane sportive.	m2			6.00 0.00
	pret piata	Lucrari de semanare a gazonului sportiv cu semanatoarea de lucca tip VREDO	m2	1.0000	6.00	6.00
		3. Capitolul 3. Tribune din metal. Capitolul 3.1. Lucrari de constructie a scaunelor din metal				
13	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii	m3			178.75

1	2	3	4	5	6	7
		limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite				178.75
	931204001 9600	Sapator	h-om	3.1000	57.66	178.75
14	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite- (pentru executarea profilului de pamint la montarea scaunelor).	m3			178.75 178.75
	931204001 9600	Sapator	h-om	3.1000	57.66	178.75
15	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab sollicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75), betonarea stilpilor pentru montarea scaunelor	m3			932.40 343.08
	712301001 0200	Betonist	h-om	4.1400	57.66	238.73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1.8100	57.66	104.35
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186.0000	1.35	253.61
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.8600	160.00	138.89
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2700	20.00	5.44
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0.7800	110.00	86.63
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0.3250	50.00	16.25
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0.6000	50.00	30.00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0.1500	390.00	58.50
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Stilpi din tevi patrate 50x50mm. pentru scaunele tribunelor.	kg			36.75 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.66	0.58
	273411380	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	25.00	0.25

1	2	3	4	5	6	7
	3207					
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1.0000	24.00	24.00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	60.00	0.30
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0.0080	2.65	0.02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	4.50	0.07
17	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton. Scaune pentru spectatori din tevi patrăte 40x20mm.	kg			36.75 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.66	0.58
	273411380 3207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0.0100	25.00	0.25
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1.0000	24.00	24.00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	60.00	0.30
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0.0080	2.65	0.02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	4.50	0.07
18	IzD02C	Curățirea de rugină cu peria de sirmă a confecțiilor și construcțiilor metalice: parapete, balustrade	t			213.41 213.41
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3.7000	57.66	213.41
19	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv	t			1,233.38 371.28
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	57.66	371.28
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	80.00	624.06
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	35.00	136.51
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	50.00	27.49
	232016620 0676	White spirit	kg	1.9500	28.00	54.55
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.9750	20.00	19.48
		4. Capitolul 3.2. Trorulare				
20	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare,	m3			297.16

1	2	3	4	5	6	7
		avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast				66.31
	712902001 2800	Pavator	h-om	1.1500	57.66	66.31
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1.3110	150.00	196.60
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.2320	20.00	4.64
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.1530	150.00	22.90
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0230	296.00	6.71
21	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			219.70 34.37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.5802	57.66	33.45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	57.66	0.91
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	1.50	2.40
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13.2000	1.50	19.80
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1.0150	150.00	152.25
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	160.00	0.80
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0380	160.00	6.08
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	200.00	4.00
22	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x25x5 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			122.81 17.30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	57.66	6.92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0.1800	57.66	10.38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.0480	900.00	43.20
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	1.50	1.53
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	140.00	0.42
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1.0050	60.00	60.30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	20.00	0.06
		5. Capitolul 4. Retea de apeduct. Capitolul 4.1. Lucrari de constructie a apeductului. Capitolul 4.1.1. Lucrari terasamente.				

1	2	3	4	5	6	7
23	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			716.76 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.0500	350.00	716.76
24	TsA16A1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor	m3			50.16 50.16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.7900	57.66	45.56
	713701001 1500	Electrician	h-om	0.0800	57.66	4.60
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			777.78 0.00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	350.00	777.78
26	TsI50E	Transportarea incarcaturilorcu autocamione la distanta de 5 km	t			26.49 0.00
	341054000 0006	autocamion	h-ut	0.1060	250.00	26.49
27	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			155.33 19.22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	57.66	19.22
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0.0040	135.00	0.00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	350.00	136.11
28	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17.88 17.88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3100	57.66	17.88
29	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			45.25 43.25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.7500	57.66	43.25
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	20.00	2.00
30	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP,	100 m3			424.97 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		in straturi cu grosimea de 15-20 cm				
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.0900	390.00	424.97
31	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			979.98 ----- 508.60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	57.66	508.60
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9.4300	50.00	471.38
		6. Capitolul 4.1.2. Lucrari de constructie a retelelor de apeduct				
32	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm.	m			206.86 ----- 16.03
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0.1830	57.66	10.55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0950	57.66	5.48
	252121671 00011	Teava polietilena	m	1.0050	150.00	150.75
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1.0800	1.00	1.08
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.1000	390.00	39.00
33	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 63 mm.	m			81.97 ----- 3.11
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0.0360	57.66	2.08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0180	57.66	1.04
	252121671 000112	Teava polietilena	m	1.0030	60.00	60.18
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1.0800	1.00	1.08
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0.0400	390.00	15.60
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0.0400	50.00	2.00
34	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			13.19 ----- 2.31
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.0400	57.66	2.31
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.1000	20.00	2.00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0300	296.00	8.88
35	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			21.84 ----- 4.04
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.0700	57.66	4.04

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.1500	20.00	3.00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0500	296.00	14.80
36	AcE51D	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 150 mm	piesa			936.81 ----- 283.11
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2.7300	57.66	157.41
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2.1800	57.66	125.70
	252121670 1000	Teava din otel	m	0.4000	1,020.00	418.20
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.5100	35.00	18.55
	241111590 4520	Acetilena	m3	0.0890	200.00	18.00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.3180	45.00	14.85
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0.5400	60.00	33.60
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	3.0100	50.00	150.50
37	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 325-6 mm	m			1,441.95 ----- 119.93
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	1.6600	57.66	95.72
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.4200	57.66	24.22
	252121670 1000	Teava din otel	m	1.0200	1,020.00	1,040.40
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4.5000	10.00	45.00
	243022610 1000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0.1200	95.00	11.40
	201010291 8809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0.0010	5,001.00	3.85
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0.1400	200.00	28.00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	35.00	1.75
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0.1500	17.50	2.62
	232015620 0900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1.5000	16.50	24.75
	251320662 1000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0.8000	25.00	20.00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0500	45.00	2.25
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0.3000	20.00	6.00
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0.2900	50.00	14.50
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0.3100	390.00	120.90
	295227000	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0600	10.00	0.60

1	2	3	4	5	6	7
	4029					
38	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc			1,799.71 31.71
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5500	57.66	31.71
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	1.0000	1,700.00	1,768.00
39	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Пож. подставка	buc			1,092.54 60.54
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1.0500	57.66	60.54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1.0000	1,000.00	1,020.00
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0.2400	50.00	12.00
40	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50- mm бронз	buc			1,279.71 31.71
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5500	57.66	31.71
	287411730 00001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	1.0000	1,200.00	1,248.00
41	AcD52A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			3,637.16 807.24
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	10.6000	57.66	611.20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3.4000	57.66	196.04
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0.1570	900.00	142.50
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.1200	380.00	46.44
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0.0100	850.00	9.44
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0.2260	135.00	30.75
	266410210 1126	Var	kg	0.1100	4.00	0.44
	270602000 092	Armaturi	kg	61.0000	21.00	1,293.83
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	3.3500	390.00	1,306.50
42	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, - 1,5m КПД-15	buc			426.00 0.00
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine КПД-15	buc	1.0000	426.00	426.00
43	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu	buc			1,140.00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1,0- 1,5m КЦ 15-6				0.00
	266112643 30012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a	buc	1.0000	1,140.00	1,140.00
44	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 - 1.5m КЦ 15-9a	buc			1,140.00 ----- 0.00
	266112643 30012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a	buc	1.0000	1,140.00	1,140.00
45	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 - 1.5 m. КЦП2-15-1	buc			336.00 ----- 0.00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine КЦП2-15-1	buc	1.0000	336.00	336.00
46	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0-1,5m, КЦП1-15-2	buc			336.00 ----- 0.00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine КЦП2-15-1	buc	1.0000	336.00	336.00
47	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0-1,5m, КЦП2-15-2	buc			336.00 ----- 0.00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine КЦП2-15-1	buc	1.0000	336.00	336.00
48	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0-1,5m, КЦО-1	buc			390.00 ----- 0.00
	266112643 30911	Inel de reazem КЦО-1	buc	1.0000	390.00	390.00
49	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B, Тип Л	buc			1,603.07 ----- 47.28
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0.8200	57.66	47.28
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1.0000	1,500.00	1,530.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.5000	1.35	18.59
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0520	140.00	7.00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0130	20.00	0.20
50	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B, Тип Т	buc			1,603.87 ----- 47.28
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0.8200	57.66	47.28
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1.0000	1,500.00	1,530.00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.5000	1.35	18.59
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0520	140.00	7.70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0130	20.00	0.30

1	2	3	4	5	6	7
51	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 80mm	buc			1,553.06 38.05
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.6600	57.66	38.05
	291312450 3150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1.0000	1,500.00	1,515.00
52	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 110 mm	buc			530.69 69.19
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	1.2000	57.66	69.19
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1.0100	350.00	353.50
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1.0800	50.00	54.00
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1.0800	50.00	54.00
		7. Capitolul 4.2. Lucrari de montare a utilajului				
53	AcB06B	Montarea hidrantilor de incendiu suprateran pe pozitie existenta, avind diametrul de Dn=125mm H=750mm	buc			7,380.30 156.84
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2.7200	57.66	156.84
	287527732 4200	Hidrant de incediu suprateran, cu corp turnat din fonta	buc	1.0000	6,000.00	6,060.00
	287527410 8000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	1.0000	1,000.00	1,010.00
	251373662 1815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0.1360	45.00	6.30
	287411582 1760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8.0000	14.00	113.12
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8.0000	3.00	24.24
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0700	140.00	9.80
54	SE58D	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -80 mm	buc			5,037.48 37.48
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.6500	57.66	37.48
	332063462 5000	Contor de apa	buc	1.0000	5,000.00	5,000.00
55	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 80mm	buc			1,356.62 132.62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2.3000	57.66	132.62
	292412732 2065	Filtru pentru apa potabila	buc	1.0000	1,200.00	1,224.00
		8. Capitolul 4.3. Utilaj				
56	SE58D	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -80 mm	buc			5,037.48 37.48
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.6500	57.66	37.48

1	2	3	4	5	6	7
	332063462 5000	Contor de apa	buc	1.0000	5,000.00	5,000.00
57	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			1,356.62 ----- 132.62
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2.3000	57.66	132.62
	292412732 2065	Filtru pentru apa potabila	buc	1.0000	1,200.00	1,224.00
58		Hidrant de incendiu Dn 125mm., H 750mm	buc			6,000.00 ----- 0.00
	287572732 4200	Hidrat de incendiu dn 125mm h=750mm	buc	1.0000	6,000.00	6,000.00
		9. Capitolul 5. Imprejmuiri si porti metalice				
59	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard(eurogard) de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat sau din metal montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,85 m, Panou eurogard d.3,8m., H-1,85m., L-2,50m(Zn) inclusiv accesorii de prindere.	m			313.59 ----- 63.43
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0.9200	57.66	53.05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	57.66	10.38
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1.9000	75.00	146.77
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0.4800	24.00	11.87
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0.0700	135.00	9.73
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0.5040	120.00	62.29
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0.0500	390.00	19.50
60	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton, portite metalice 2buc	kg			36.75 ----- 12.11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57.66	10.96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.66	0.58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	25.00	0.25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	24.00	24.00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	60.00	0.30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	2.65	0.02
	101012620	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	4.50	0.07

1	2	3	4	5	6	7
	0341					
61	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1,234.60 371.46
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	57.66	371.46
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	80.00	624.62
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	35.00	136.63
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	50.00	27.88
	232016620 0676	White spirit	kg	1.9500	28.00	54.38
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.9750	20.00	19.62
62	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: parapeti și panouri despartitoare pentru balcon, porți metalice 2 buc	kg			39.83 14.99
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0.2300	57.66	13.26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	57.66	1.15
	721203002 2700	Sudor	h-om	0.0100	57.66	0.58
	281123630 9800	Confecții metalice diverse	kg	1.0000	24.00	24.00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	60.00	0.30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.0080	2.65	0.02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0.0100	40.00	0.40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0200	1.35	0.03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0200	4.50	0.09
63	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1,233.53 371.12
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	57.66	371.12
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	80.00	624.00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	35.00	136.50
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	50.00	27.73

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0676	White spirit	kg	1.9500	28.00	54.73
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.9750	20.00	19.45
		10. Capitolul 6. Obiecte arhitecturale mici si utilaje.				
64	www.word sports.ru	ворота футбольные. set complet	buc			5,000.00 0.00
	WWW.W ORDSPO RS.RU	ВОРОТА ФУТБОЛЬНЫЕ, set complet	buc	1.0000	5,000.00	5,000.00
65	TsH91B	Urne pentru deseuri	buc			718.47 340.19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.6000	57.66	34.60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.4500	57.66	25.95
	712301100 0200	Betonist	h-om	4.8500	57.66	279.65
	203011293 1102	Urne	buc	1.0000	300.00	300.00
	266310210 0000	Beton	m3	0.0840	900.00	75.27
	121212121 2121	apa	m3	0.1500	20.00	3.00
66		WC mobil	buc			3,500.00 0.00
	222223333	WC mobil	buc	1.0000	3,500.00	3,500.00
67	pret piata	Masina de irigat (tip ROLLCAR, producator Germania) cu furtun elastic 100m./set., carucior pt furtunsi accesoriile necesare la apeduct	buc			48,000.00 0.00
	pret piata	masina de irigat (tip ROLLCAR, producator Germania) cu futun elastic 100m./set., carucior pentru furtun si accesoriile necesare pentru racordare la apeduct	buc	1.0000	48,000.00	48,000.00
68	Pret piata	Tractor pentru cosit iarba (tip Villager VT980	buc			40,000.00 0.00
	111111122	Tractor pentru cosit iarba(tip Villager VT 980)	buc	1.0000	40,000.00	40,000.00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)